川島ふれあい公園の遠足等による利用申請書

延岡市長 様

    申請日

申請者 団体等の名称

                 連絡先（電話）

下記のとおり公園施設を利用したいので申請します。

記

利 用 目 的

利用する施設

芝 生

広 場

多目的

広 場

その他

（       ）

（〇を記入）

来場予定人数 名 内生徒(児童)数 名

利用申請日
①         ～

②             ～

利用責任者

氏名

緊急連絡先

特 記 事 項

様式第 1号準用

利用条件

・公園施設や遊具については他の来場者と共有して使用すること。（公園

施設を占有して利用する場合は、「川島ふれあい公園利用許可申請書」を

提出すること。）

・利用日時に公的な行事や施設の利用許可申請があった場合には調整に応

じること。

・利用後は清掃を行うこと。

・公園に関する工事や災害など公益上やむを得ない事情が生じた場合は、

利用の禁止や利用の制限を行うことがあります。

その他、ご質問・ご意見等ございましたら記入してください。